2021年 6月 11日

株 主 各 位

名古屋市中区錦 2丁目 19番 25号 日本生命広小路ビル

菊水化学工業株式会社

代表取締役社長 今井田 広幸

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 64期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び

申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

【修正箇所】（下線を付しております。）

株主総会参考書類

第 2号議案「取締役 8名選任の件」

（候補者番号 7） 川合伸子氏の略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況（40項）

(修正前)

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

1985年３月 東京大学法学部 卒業

1985年４月 西村眞田法律事務所 入所(現：西村あさひ法律事務所)

1995年１月 中条法律事務所 入所

1998年４月 川合伸子法律事務所(現在に至る)

2012年４月 名古屋大学法科大学院教授 (実務家教員)

2015年６月 fuji富士機械製造株式会社(現：株式会社 FUJI)社外取締役(現在に至る)

2017年６月 イビデン株式会社 社外取締役(現在に至る)

（修正後）

略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

1985年３月 東京大学法学部 卒業

1985年４月 西村眞田法律事務所 入所(現：西村あさひ法律事務所)

1995年１月 中条法律事務所 入所

1998年４月 川合伸子法律事務所(現在に至る)

2012年４月 名古屋大学法科大学院教授 (実務家教員)

2015年６月 富士機械製造株式会社(現：株式会社 FUJI)社外取締役(現在に至る)

2017年６月 イビデン株式会社 社外取締役(現在に至る)

以上